

---

# ***TT Coil A/S***

Svanningevej 2, 9220 Aalborg Øst

## **Årsrapport for 2021**

---

CVR-nr. 76 27 32 19

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 16/5 2022

Peter Naur Dybdahl  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TT Coil A/S  
Svanningevej 2  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 76 27 32 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Aalborg

### Bestyrelse

Simon Andrej Karlin, formand  
Ulf Berghult  
Peter Naur Dybdahl

### Direktion

Peter Naur Dybdahl

### Revision

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er salg af komponenter i køle- og ventilationsanlæg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 5.407.455, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 12.435.615. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.016.970</b>	<b>11.846.210</b>
Personaleomkostninger	1	-4.100.732	-3.940.688
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-33.382
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.916.238</b>	<b>7.872.140</b>
Finansielle indtægter	2	58.233	268.581
Finansielle omkostninger	3	-137.493	-90.642
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.836.978</b>	<b>8.050.079</b>
Skat af årets resultat	4	-1.429.523	-1.834.192
<b>Årets resultat</b>		<b>5.407.455</b>	<b>6.215.887</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	-592.545	215.887
	<b>5.407.455</b>	<b>6.215.887</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Erhvervede patenter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>838.163</b>	<b>765.677</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750.340	5.592.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.674.174	15.851.326
Andre tilgodehavender		150.099	90.000
Udskudt skatteaktiv		175.265	62.948
Periodeafgrænsningsposter		122.191	109.910
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.872.069</b>	<b>21.706.748</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.151</b>	<b>13.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.712.383</b>	<b>22.486.209</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.712.383</b>	<b>22.486.209</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.935.615	6.528.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.435.615</b>	<b>13.028.160</b>
Andre hensatte forpligtelser		450.000	450.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.754.513	1.337.339
Gæld til tilknyttede virksomheder		204.955	160.723
Selskabsskat		1.521.171	1.812.965
Anden gæld		3.346.129	5.697.022
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>6.826.768</b>	<b>9.008.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.826.768</b>	<b>9.008.049</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.712.383</b>	<b>22.486.209</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>te for regnskabs-</u>	<u>DKK</u>
			<u>året</u>	
			<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	6.528.160	6.000.000	13.028.160
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat	0	-592.545	6.000.000	5.407.455
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>5.935.615</b>	<b>6.000.000</b>	<b>12.435.615</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.847.897	3.699.855
Pensioner	147.385	144.685
Andre omkostninger til social sikring	34.058	28.314
Andre personaleomkostninger	71.392	67.834
	<u><b>4.100.732</b></u>	<u><b>3.940.688</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>5</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	58.233	268.581
	<u><b>58.233</b></u>	<u><b>268.581</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	137.493	90.642
	<u><b>137.493</b></u>	<u><b>90.642</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.521.171	1.786.105
Årets udskudte skat	-112.317	48.087
Regulering af skat tidligere år	20.669	0
	<u><b>1.429.523</b></u>	<u><b>1.834.192</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software DKK
Kostpris 1. januar	133.246
Kostpris 31. december	133.246
Ned- og afskrivninger 1. januar	133.246
Ned- og afskrivninger 31. december	133.246
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	305.675
Kostpris 31. december	305.675
Ned- og afskrivninger 1. januar	305.675
Ned- og afskrivninger 31. december	305.675
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>
Afskrives over	5-10 år

# Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
<b>7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	167.442	84.012
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>175.025</u>
	<u><b>167.442</b></u>	<u><b>259.037</b></u>

## Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G & L Beijer A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## 8 Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>
Beijer Ref AB	Sverige

Koncernrapporten for Beijer Ref AB kan rekvireres på følgende adresse:

Beijer Ref AB  
Stortorget 8  
SE-211 34  
Malmö

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TT Coil A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dansk moderselskab og danske søsterselskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisation sværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisation sværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Tilgodehavender ved finansiel leasing

Tilgodehavender ved finansiel leasing indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer.

### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

## **Noter til årsregnskabet**

### **9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

#### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.